

Årsredovisning
för
Reaktion i Sverige AB
556947-2342

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ringsö, Styrelseledamot
2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Reaktion är en byrå som är specialiserade på datadriven kommunikation via riktade och direkta mediekanaler. Vår affärsidé är att driva konvertering och samtidigt bygga varumärke, att med datainsikter skapa kommunikation som engagerar och konverterar till köp.

Vi har alltid resultatet i fokus. Det är viktigare än någonsin i en digital tid med benhård konkurrens om mottagarnas uppmärksamhet. Vi brinner för att förändra beteenden genom att kombinera data, teknik och kreativitet.

Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med +1% till 101,2 Msek (100,1 Msek). Rörelsemarginalen minskar något som för 2023 blev 5,8% (9,3%) vilket gör att Rörelseresultatet för år 2023 blev 5,9 Msek (9,3Msek).

Förklaringen till det lägre Rörelseresultatet beror främst på högre andel projektkostnader i förhållande till omsättningsökningen och därmed en lägre täckningsgrad %. Medan personalkostnader och externa kostnader ligger på samma nivå som fg år.

Vi fortsätter att ha stort fokus på effektivitet och kreativitet inom datadrivna kommunikationslösningar samt att vi också breddat vårt erbjudande inom CRM och CX.

Vår tidigare satsning inom Marketplace och e-handel har haft en positiv utveckling under året med många nya kunder.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag av Valfångaren AB, 556797-4224.

| Flerårsöversikt (KSEK) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 101 174 | 100 145 | 89 785 | 78 629 | 90 031 |
| Rörelsemarginal (%) | 6 | 9 | 8 | 9 | 9 |
| Soliditet (%) | 37 | 37 | 38 | 47 | 43 |
| Kassalikviditet (%) | 163 | 171 | 185 | 219 | 181 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 1 915 863 | 7 121 041 | 9 236 904 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning vid extra stämma | | -7 000 000 | | -7 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 121 041 | -7 121 041 | 0 |
| Årets resultat | | | 4 394 417 | 4 394 417 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 2 036 904 | 4 394 417 | 6 631 321 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 2 036 904 |
| årets vinst | 4 394 417 |
| | 6 431 321 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 6 431 321 |
| | 6 431 321 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 101 173 804 | 100 144 786 |
| Övriga rörelseintäkter | | 284 152 | 267 807 |
| | | 101 457 956 | 100 412 593 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Projektkostnader | | -68 201 391 | -63 068 403 |
| Övriga externa kostnader | | -5 999 517 | -4 122 317 |
| Personalkostnader | 2 | -21 124 795 | -23 473 023 |
| Övriga rörelsekostnader | | -266 291 | -411 637 |
| | | -95 591 994 | -91 075 380 |
| Rörelseresultat | | 5 865 962 | 9 337 213 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 71 167 | 260 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -277 215 | -280 593 |
| | | -206 048 | -280 333 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 659 914 | 9 056 880 |
| Resultat före skatt | | 5 659 914 | 9 056 880 |
| Skatt på årets resultat | | -1 265 497 | -1 935 839 |
| Årets resultat | | 4 394 417 | 7 121 041 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 657 890 | 12 013 325 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 2 250 000 |
| Övriga fordringar | | 1 062 907 | 10 428 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 3 | 1 175 731 | 355 438 |
| | | 11 896 528 | 14 629 191 |
| <i>Kassa och bank</i> | 5 | 6 267 772 | 10 586 277 |
| Summa omsättningstillgångar | | 18 164 300 | 25 215 468 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 18 164 300 | 25 215 468 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 036 904

1 915 863

Årets resultat

4 394 417

7 121 041

6 431 321

9 036 904

Summa eget kapital

6 631 321

9 236 904

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

4

416 651

1 249 989

Summa långfristiga skulder

416 651

1 249 989

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

833 337

1 343 982

Leverantörsskulder

4 008 856

3 338 832

Aktuella skatteskulder

0

1 741 562

Övriga skulder

1 050 413

1 435 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6

5 223 722

6 868 926

Summa kortfristiga skulder

11 116 328

14 728 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 164 300

25 215 468

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning.

När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående tjänsteuppdrag.

Att bestämma när intäkerna från pågående tjänsteuppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortsskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från tjänsteuppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bedömning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerheter i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dess kan avvika väsentligt.

Intäkter från tjänsteuppdrag

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för tjänsteuppdrag återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående tjänsteuppdrag och eftersläpande orders.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 24 | 26 |

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------|------------------|----------------|
| Ej fakturerade uppdrag | 899 904 | 68 687 |
| Förutbetalade kostnader | 275 827 | 286 751 |
| | 1 175 731 | 355 438 |

Not 4 Skulder till kreditinstitut

| | Lånebelopp 2023-12-31 | Lånebelopp 2022-12-31 |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Långgivare | | |
| Skulder till kreditinstitut | 1 249 988 | 2 593 971 |
| SEB | 83 318 | 583 323 |
| ALMI | 333 333 | 666 666 |
| | 1 666 639 | 3 843 960 |
| Kortfristig del av långfristig skuld | 833 337 | 1 343 982 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 7 000 000 | 7 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Personalrelaterade upplupna kostnader | 3 802 889 | 5 331 577 |
| Fakturerade ej upparbetade intäkter | 447 803 | 690 729 |
| Övriga upplupna kostnader | 973 030 | 846 620 |
| | 5 223 722 | 6 868 926 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 13 170 000 | 13 170 000 |
| | 13 170 000 | 13 170 000 |

Not 8 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Året 2024 har börjat sämre än tidigare år och vi känner av den allmänna konjunkturen. Därav har vi minskat bemanningen med 2 personer.

Stockholm

Stockholm 2024-05-16

Jan Ringsö
Jan Ringsö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
